DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.647.700
$0
$693.063
$0

$4.340.763

SON: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

014-7020-7019-6281-7017-7025-6422-7024-7023-6428-6429-6289
-6290-6291-6292-6596-6537-6298-7039-7501-7286-6358-6359-63
60-6361-6362-6363-6364-6365-6366-6367-6368-6357-6008-7508-
6013-7505 obra LO PRADO

684 M3 $5.000 0% $3.420.000